索引号：
11220000013544541J/2025-

01659
分类： 工程质量监管;通告

发文机关： 吉林省住房和城乡建设厅 成文日期： 2025 年 08 月 04 日

标题：
吉林省住房和城乡建设厅关于 2024 年度全省质量检测机构信用评价结果

的通告

发文字号： 第 682 号 发布日期： 2025 年 08 月 05 日

吉林省住房和城乡建设厅关于 2024 年度全省质量检

测机构信用评价结果的通告

  第 682 号

  根据《吉林省住房和城乡建设厅关于开展 2024 年度全省工程监理企业质量

检测机构信用评价工作的通知》（吉建质〔2025〕5 号）文件要求，我厅组织
市（州）住房城乡建设主管部门，对 122 户质量检测机构开展了信用评价工

作。

  经市级住房城乡建设主管部门初审、省住房和城乡建设厅复核，并公示通
过，现将信用评价结果予以通告，详见附件。

  附件：2024 年检测机构信用评价情况表

  吉林省住房和城乡建设厅

  2025 年 8 月 4 日

初审：郭剑

复审：李洋

终审：李振